

Allergen Declaration

Fragrance compound

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients.

Product information

Fragrance	Playdough
Product Family	Fragrance Oil, Enhanced
Applicable part numbers	FO-10-100, FO-10S-100, FO-50-100, FO-50P-100, FO-100-100, FO-100P-100, FO-250-100, FO-500-100, FO-1000-100

Known Allergens

Ingredient	CAS	EC	Content (%)
Amyl cinnamal	122-40-7	204-541-5	0.21
Anise Alcohol	105-13-5	203-273-6	2.1
Benzyl alcohol	100-51-6	202-859-9	13.65
Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	17.976
Benzyl Cinnamate	103-41-3	203-109-3	2.1
Benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	6.276
Cinnamal	104-55-2	203-213-9	1.68
Citral	5392-40-5	226-394-6	2.1
Citronellol	106-22-9	203-375-0	5.586
Coumarin	91-64-5	202-086-7	2.1
Eugenol	97-53-0	202-589-1	1.806
Farnesol	4602-84-0	225-004-1	2.1
Geraniol	106-24-1	203-377-1	3.612
Hexyl cinnamal	101-86-0	202-983-3	7.182
Hydroxycitronellal	107-75-5	203-518-7	1.512
Isoeugenol	97-54-1	202-590-7	0.084
Butylphenyl methylpropional (Lilyall, BMHCA)	80-54-6	201-289-8	1.26
Linalool	78-70-6	201-134-4	5.04
Methyl 2-octynoate	111-12-6	203-836-6	0.0336
alpha-isomethyl ionone	127-51-5	204-51-5	21.294
Limonene	5989-27-5	227-831-5	8.4
Cinnamyl alcohol	104-54-1	203-212-3	0.168
Amyl Cinnamyl Alcohol	101-85-9	202-982-8	1.47

Farrell-Jones Aromatic Solutions LTD (Trading as F-JAS) is incorporated in England & Wales by Companies House.

Company Number: 09005000

VAT Registration No: GB 210 9221 55

F-JAS is a Registered Trademark